

del 01/Ene/2023 al 31/Dic/2023

Moneda: Peso Mexicano

Dirección : #

Reg. Fed. : UTT0912312Y3

Cuenta	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo						Saldo
1-100-0000-0001	ACTIVO CIRCULANTE					Saldo inicial :	6,499,262.87
1-100-1010-0001	EFFECTIVO					Saldo inicial :	0.00
1-100-1010-0001	CAJA					Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
1-100-1010-0001	CAJA CHICA					Saldo inicial :	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
			Total :		0.00	0.00	0.00
1-100-1010-0002	BANCOS					Saldo inicial :	1,092,310.88
1-100-1010-0002	SCOTIBANK INGRESOS FEDERALES 21503465845					Saldo inicial :	-66,916.26
			Total :		0.00	0.00	-66,916.26
1-100-1010-0002	SCOTIABANK INGRESOS ESTATALES 21503465837					Saldo inicial :	209,854.99
			Total :		0.00	0.00	209,854.99
1-100-1010-0002	SCOTIABANK INGRESOS PROPIOS 21503465853					Saldo inicial :	279,019.99
03/Ene/2023	Ingresos	1	INGRESOS POF 301,230		1,200.00		280,219.99
04/Ene/2023	Ingresos	2	INGRESOS POF INGRESOS 04/0		1,200.00		281,419.99
04/Ene/2023	Ingresos	2	INGRESOS POF 401,230		1,200.00		282,619.99
04/Ene/2023	Ingresos	2	INGRESOS POF 401,230		1,200.00		283,819.99
05/Ene/2023	Ingresos	3	INSCRIPCIONE INSCRIPCIONE		1,200.00		285,019.99
05/Ene/2023	Ingresos	3	INSCRIPCIONE INSCRIPCIONE		1,200.00		286,219.99
05/Ene/2023	Ingresos	3	INSCRIPCIONE INSCRIPCIONE		1,200.00		287,419.99
05/Ene/2023	Ingresos	3	INSCRIPCIONE INSCRIPCIONE		600.00		288,019.99
05/Ene/2023	Ingresos	3	INSCRIPCIONE INSCRIPCIONE		1,200.00		289,219.99
05/Ene/2023	Ingresos	4	INGRESOS POF 449,650,849		1,200.00		290,419.99
05/Ene/2023	Egresos	1	COMISION DUR VIATICOS 001/2023			3,000.00	287,419.99
06/Ene/2023	Ingresos	5	INGRESOS POF INSCRIPCIONE		1,200.00		288,619.99
06/Ene/2023	Ingresos	5	INGRESOS POF INSCRIPCIONE		840.00		289,459.99
06/Ene/2023	Ingresos	5	INGRESOS POF 1,965,158		1,200.00		290,659.99
06/Ene/2023	Egresos	2	JUNTA MUNICIF SERVICIO DIC 2022			721.00	289,938.99
06/Ene/2023	Egresos	3	COMISION FEDICFE CONSUMO DIC 2022			20,005.00	269,933.99
06/Ene/2023	Egresos	4	MATERIALES DE MATERIALES			3,792.83	266,141.16

8-200-1070-000: GASTOS DE ORDEN CEREMONIAL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

8-200-1070-000: EVENTOS CULTURALES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

8-200-1070-000: CONGRESOS Y CONVENCIONES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

8-200-1070-000: REUNIONES DE CAPACITACION A PERSONAL DOCENTE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

8-200-1070-000: REUNIONES DE TRABAJO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00


8-200-1070-000: INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00


Total: 0.00 0.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

Total: 75,598,343.53 75,598,343.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor


CARLOS SERVANDO CHAVEZ TIZNADO
RECTOR


DARITHSA LOYA GONZALEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION